NEWS RELEASE
2017 年 3 月 7 日

各   位
株式会社 ニトリホールディングス

新フォーマット「ニトリ ＥＸＰＲＥＳＳ」について

拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、株式会社ニトリ（札幌市北区、代表取締役社長 白井俊之）は、３月３１日オープンの札幌エスタ店を皮

切りに、新フォーマット「ニトリ ＥＸＰＲＥＳＳ（ニトリ エクスプレス）」を展開することとなりましたので

お知らせいたします。

｢ニトリ ＥＸＰＲＥＳＳ｣はホームファッション商品を主に取り揃えた小型店フォーマットでありながら、ニトリ

と同じサービスをご用意することで、大型家具やオーダーカーテンのご注文にも対応できる、新しいタイプの店舗

となります。日常生活に必要なベーシックなアイテムに絞りこみ、必要なものが短い時間でお買い物して頂ける利

便性を高め、更に“便利”に、より“身近”にコーディネートを楽しんで頂ける空間を提供してまいります。
                                             敬具
【ニトリＥＸＰＲＥＳＳについて】

*1…一部展示限り（店舗によっては、家具の展示がございません。

【当リリースに関するお問い合わせ先】
株式会社ニトリホールディングス 広報部 白石・池野（０３－６７４１－１２１３）までお願い申し上げます。

【ニトリ EXPERESS店舗】

●新店
札幌エスタ店(3/31オープン)
ららぽーと和泉店(4月中旬)
ららぽーと富士見店(４月下旬)

●既存店
池袋サンシャインシティ店
上野マルイ店
イオンモール川口前川店
ココリア多摩センター店
＊順次看板等変更予定です。

ニトリＥＸＰＲＥＳＳ デコホーム ニトリ

家具展示 △*1 × ○

家具ご注文 ○ × ○

オーダーカーテン
ご注文

○ × ○

お取り寄せ、
店舗お受け取り

○
○

(各店取り扱い商品
のみ対象)

○

商品お届け ○ ○ ○

店舗特徴

ホームファッションを
中心とした品揃えで、
ニトリのフルサービス
を有する小型店フォー

マット

ニトリ商品とデコ
ホームオリジナル商
品で構成されたホー
ムファッションのみ

のフォーマット

家具とホーム
ファッションを
持つ総合フォー

マット